
  

FETÖ'cü eski hakim ve savcıların
ByLock mesajları
ByLock mesajlarına göre, FETÖ mensubu eski hakim ve savcıların Zekeriya Öz'eByLock mesajlarına göre, FETÖ mensubu eski hakim ve savcıların Zekeriya Öz'e
"Zek" diye hitap ettikleri belirlendi."Zek" diye hitap ettikleri belirlendi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bazı Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu eski hakim ve savcıların örgütün şifreli
haberleşme programı ByLock'tan gönderdikleri mesajların içeriklerine ulaşıldı.

Program üzerinden gönderilen iletilerde, firari hakim ve savcıların yurt dışına kaçtıktan
sonra Türkiye'de bulunan örgüt mensuplarıyla yaptıkları görüşmeler dikkati çekti.

NEREDE KALIYORLARNEREDE KALIYORLAR

Firari örgüt mensupları, mesajlarda, yurt dışında hangi ortamlarda kaldıkları ve nelerle
uğraştıklarını anlattı.

ZEK NARGİLEYE BAŞLADIZEK NARGİLEYE BAŞLADI

ByLock mesajlarına göre, Öz, yurt dışında kaldığı evde, yanında bulunanlarla nargile içti.

Eski savcı Kansız ise arabesk şarkılar dinlemeye başladı.

Kansız, örgüt mensuplarının getirdiği arabesk albümlere program üzerinden gönderdiği
mesajlarla teşekkür etti.

Kaçtığı ülkedeki örgüt mensuplarıyla görüşen Kansız, ByLock'tan gönderdiği bir mesajda
puro içmeye başladığını belirtti.

PUROYA GOFRET KODLAMASIPUROYA GOFRET KODLAMASI

Kaldığı eve gelen örgüt üyelerinden kendisine puro getirmelerini de isteyen Kansız, puroyu
ByLock mesajlarında "gofret" olarak kodladı. Kansız, kendisine puro getiren bir örgüt
üyesine, "Gofretlerin hepsini yedik." mesajıyla hediye edilen purolar için teşekkür etti.

"ZEK" DİYORLAR"ZEK" DİYORLAR

Öte yandan, Kansız ile eski hakim Mehmet Karababa'nın mesajlaşmalarında Öz'e "Zek" diye
hitap ettikleri belirlendi.

Aralarında Kansız'ın da bulunduğu ve 2015 yılında dönemin Hakimler ve Savcılar Yüksek
Kurulunca (HSYK) açığa alınan 49 hakim ve savcının kendilerini, "49'lar" olarak
nitelendirdikleri gönderilen iletilere yansıdı.
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

BIST 50'deki paylarda yukarı adım kuralıBIST 50'deki paylarda yukarı adım kuralı
geçerligeçerli
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Malatya'da okul bahçesinde bıçaklı kavga:Malatya'da okul bahçesinde bıçaklı kavga:
2 yaralı 2 gözaltı2 yaralı 2 gözaltı
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825 bin riskli bina yenileniyor825 bin riskli bina yenileniyor
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